051AAA150A-130A Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA150A-130A Sensata Technologies 공급 업체 Sensata Technologies 대리점
Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 051AAA150A-130A
제조사 Sensata Technologies
기술 THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 1980 pcs
데이터 시트
용인 ±5°F (±2.8°C)
종단 스타일 Screw Terminal
전환 온도 150°F (66°C)
스위칭 사이클 6K
연속 5100
온도 재설정 130°F (54°C)
패키지 / 케이스 Cylinder
다른 이름들 1862-1040
실장 형 In Line
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
정격 전류 - DC 3A (32V)
정격 전류 - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
회로 SPST-NC
051AAA150A-130A
부품 번호: 051AAA150A-130A
제조업체 / 브랜드: Sensata Technologies
제품 설명 THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 1980 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA150A-130A.pdf
견적 요청
051AAA150A-130A의 명세
051AAA150A-130A.pdf
관련 태그
관련 상품
051AAA235A-205A
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
재고:  2028 pcs
RFQ
05190N
제조사:  Apex Tool Group
기술:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
재고:  3565 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
재고:  1677 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
재고:  2150 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
재고:  2138 pcs
RFQ
0519060081
제조사:  Weidmuller
기술:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
재고:  22130 pcs
RFQ
05194N
제조사:  Apex Tool Group
기술:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
재고:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
제조사:  Cypress Semiconductor
기술:  IC FLASH NOR
재고:  4514 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
재고:  1765 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
재고:  2234 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
제조사:  Sensata Technologies
기술:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
재고:  2152 pcs
RFQ
0519060091
제조사:  Weidmuller
기술:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
재고:  23334 pcs
RFQ